Seite 1/3
Blockstruktur
 M
P
R
 7
01
05

Industrieanforderung
Elektrische Sicherheit nach DIN EN 61 010, Teil 1, Überspannungskategorie III, Verschmutzungsgrad 2
Bestellangaben
(1) Grundausführung
MPR 701050/
(2) Grundtypergänzung
Ausführung
8 werkseitig eingestellt, konfigurierbar
innerhalb der Messeingangsgruppe
9 nach Kundenangaben konfiguriert
Messeingangsgruppe1
1 Pt 100 in Zweileiterschaltung
Pt 1000 in Zweileiterschaltung
KTY2X-6
2 Fe-CuNi „J“
Fe-CuNi „L“
NiCr-Ni „K“
3 0 ... 20 mA
4 ... 20 mA
4 0 ... 10 V
Anzahl der Relais
1 1 Wechsler 10A/250V
(3) Spannungsversorgung
02 AC 230V +10/-15% 48 ... 63Hz
05 AC 115V +10/-15% 48 ... 63Hz
31 DC 12 ... 24V +15/-15% /
AC 24V +15/-15%, 48 ... 63Hz
(1) (2) (3)
Bestellschlüssel / -
Bestellbeispiel          MPR 701050 / 811 - 02
 werkseitig eingestellt
1.) Messeingangsgruppen untereinander nicht umschaltbar
90
L1 (L+)
N  (L-) Spannungsversorgung
-
-
- /
AC 230V +10/-15%
AC 115V +10/-15%
DC 12...24V +15/-15%
AC 24V +15/-15%, 48 ... 63Hz
J
54
3 (Öffner)
2 (Schliesser)
1 (Pol)
Relaisausgang
Wechsler (potenzialfrei)
10A/250V AC
Relais-
ausgang